
 
 

МЕНЮ НА 22.01.2025г. 

 

 
 

 

 

 

 
 

150 

180 

30/5 
25 

 
 

 

100 
 

 

 

200 

130 

50 

50/20 

180 

30/20 
 

 

50 

150 

100 

10 

 

 

ЗАВТРАК 

Каша манная молочная 

Напиток кофейный с молоком 

Батон со сливочным маслом 

Яйцо отварное 

 

ВТОРОЙ ЗАВТРАК 

Сок   
 

ОБЕД 

Суп-пюре овощной 

Рис рассыпчатый 

Салат из капусты и моркови 

Тефтели рыбные в соусе 

Компот из сухофруктов 

Хлеб пшеничный, ржаной 
 

ПОЛДНИК 

Ватрушка с творогом 

Чай с сахаром 

Суп молочный 

Хлеб ржаной 

Составил медработник Полякова Н.А. 


