



## МЕНЮ НА 22.01.2025г.

150	<b>ЗАВТРАК</b>
180	Каша манная молочная
30/5	Напиток кофейный с молоком
25	Батон со сливочным маслом
	Яйцо отварное
100	<b>ВТОРОЙ ЗАВТРАК</b>
	Сок
	<b>ОБЕД</b>
200	Суп-пюре овощной
130	Рис рассыпчатый
50	Салат из капусты и моркови
50/20	Тефтели рыбные в соусе
180	Компот из сухофруктов
30/20	Хлеб пшеничный, ржаной
	<b>ПОЛДНИК</b>
50	Ватрушка с творогом
150	Чай с сахаром
100	Суп молочный
10	Хлеб ржаной

Составил медработник Полякова Н.А.